EDITAL Nº 135/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Certificado de curso de aperfeiçoamento com carga horária mínima de 80/160 horas/aula na área de
formação a que concorre.
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 20 de dezembro de 2016

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: Microrregião Metropolitana

CARGO: Enfermeiro (UTIN / UTIP)

COMPARECIMENTO: 26/12/2016 de 13h30 as 16h30

12 Ravena Scalzer Moreira 470991

13 Suellen Mathielo Vago 479476

14 Simone Pereira Guedes 481057

15 Veronica Higino Da Silva Carlini 481086

16 Simone Duarte Bernardi 480478

17 Marcelo Rocha Sampaio 476335

18 Maycon Oliveira Gomes 479240

19 Daniela Brii Botelho Nascimento 473488

20 Denilza Gonçalves Santos De Souza 473066

21 Alexssandra Fernandes Mina Goulart 479022

22 Caroline De Araujo Valls 476619

23 Paulo Roberto Da Silva 481255

24 Sandra Cavati Ribeiro Santos 479854

25 Adriana Castao Pereira 480537

26 Simone Cristina Nicchio 471050

27 Viviane Alves Gavi Correa 481777

28 Danielle Mendes Pereira 476134

29 Carla Monteiro Pereira 474807

30 Natiele Rocha Moreira 479157

31 Carolina Grigio Moreira Marçal 473095

32 Priscila Thomazi Segatto Calvi 482854

33 Gracyana Aparecida Rodrigues Ferreira 478086

34 Ana Paula De Oliveira Pereira Santos 479751

35 Lorena Novaes De Lima 471553

36 Bianca Lacchine Paula 478279

37 Fabricia Oliveira Saraiva 476270

38 Gilcimar Barbosa Bastos 479422

39 Lira Fernandes Sales 475028

40 Sandra Balbino Teixeira Bottecchia 479754

41 Sirlene Teixeira Dos Santos 481443

42 Dayane Oliosi Da Hora 476374

43 Josiane Da Silva Conceição 479196

44 Sandra Cristina Silva De Oliveira Ferreira 472422

45 Fernanda Reis De Oliveira Sotério 470228

46 Alessandra Altoé Tozi 471968

47 Jussara Mitre De Rezende 479611

48 Marcieny Heter Vaz De Oliveira 481082

49 Letícia Purcino Sigesmundo Azevedo 470808

50 Adrielli Pereira Dos Santos Cunha 481388

51 Mariahelena Carminati Bazoni 470293

52 Jhonathan Lucas Araujo 483154

53 Eliane De Araújo Souza 477324

54 Fernanda Ferraz Rodrigues Muniz 473049

55 Larissa Nunes Rosa 479870

56 Larissa Campos Ferreira 482342

57 Bruna Araújo Mothé 479494

58 Norizete Pinheiro Dos Santos 474843

59 Lilian Suzana Scopel Varejão 481198

60 Damiana Venancio Coutinho De Jesus 476181

61 Paula Camara Sete Silverio 479083

UNIDADE: Microrregião Metropolitana

CARGO: Técnico de Enfermagem (UTIN / UTIP)

COMPARECIMENTO: 26/12/2016 de 13h30 as 16h30

152 Carla Kely Silva Dos Santos 473676

153 Hercilia Lopes Leles 476696

154 Rosimere Nunes Lirio 478297

155 Cristine Barbosa Silva 479715

156 Jucileni Pereira Da Silva 480503

157 Eliadia Passos Santos 481565

158 Sheila Gonçalves Santos Matias 469061

159 Nilcinéia Da Silva Braz 481076

160 Alexsandra Siqueira Dos Santos Da Motta 476895

161 Raquel Monteiro 474026

162 Marbia Lidiane Pessanha Alves Dos Santos 478171

163 Thenn Regina Breuel Baldan 476871

164 Rose Anita Da Silva Penha Lucas 482909

165 Ludmila Moreira Dos Santos 482709

166 Michelle Vicente Rocha Fernandes 477511

167 Bianca Renoldi Rocha Friggi 469301

168 Ana Lucia Gomes Teixeira Santos 475391

169 Adriana Maria Da Silva Teixeira Dos Santos 478554

170 Viviane De Melo 473134

171 Vanessa Souza Soares 469876

172 Suzany Santos De Oliveira 473075

173 Graziela Pin Marciano 472771

174 Lana Ribeiro Da Penha Ronquetti 479741

175 Liliane Dos Santo Oliveira 479262

176 Elizangela Almeida Lyra Da Penha 480566

177 Naércia Dossi Mattos 481393

178 Indaiara Janaína Guedes Cabral 476333

179 Bruna Gomes Mesias 470923

180 Evelym Nogueira Da Silva 480253

181 Marcela De Sousa 469836

182 Pabliana Santos Cavalcante 470877

183 Natalia Storch Brocco 470502

184 Kerrye Rodrigues Correa 472286

185 Jeniffer Caetano Carlos 472228

186 Andressa Oliveira De Jesus 481337

187 Itamar Pereira De Mattos 473113

188 Nubia De Cassisa Da Cruz 476143

189 Ana Nery Rocha Apolinario 483293

190 Simone Cristina Reis Couto 474218

191 Maria De Fatoma Ferreira Santos 479835

192 Valeska Ferri Souza 480330

193 Fabiana Soares Nunes 479052

194 Josilene Furtado De Almeida 470054

195 Diana Coutinho Pereira Viana 471451

196 Ana Paula Oliveira Pereira Diniz 470907

197 Ana Paula Da Vitória Barreto Silva 480474

198 Paola De Oliveira Pereira 474304

199 Renata Xavier Granzieri Pinto 482168

200 Luciana Cardoso Gomes 480277

201 Vanessa Oliveira De Souza 476777